
25.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540154141-N-2019 z dnia 25-07-2019 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574819-N-2019 

Data: 19.07.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000, ul.

ul. J. Lompy  19, 40-038  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail

zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 11. Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony,

zabezpieczonych do celów procesowych, zabezpieczonych do celów procesowych przez inne

jednostki Policji, za pośrednictwem jednostki Policji, z którą zawarta została umowa na parking

wskazany przez daną jednostkę Policji oraz holowanie pojazdów służbowych, na terenie KPP

Tarnowskie Góry 

W ogłoszeniu powinno być: Holowanie pojazdów,części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12

ton, zabezpieczonych do celów procesowych, zabezpieczonych do celów procesowych przez

inne jednostki Policji, za pośrednictwem jednostki Policji, z którą zawarta została umowa na

parking wskazany przez daną jednostkę Policji KPP Tarnowskie Góry 



25.07.2019

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-29 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-01 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część 

Punkt: nr 11 

W ogłoszeniu jest: KPP Tarnowskie Góry - Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do

3,5 tony 

W ogłoszeniu powinno być: KPP Tarnowskie Góry - Holowanie pojazdów, części pojazdów o

DMC od 3,5 tony do 12 ton 


